pertinente Registro del Cantón Huaquillas.- TERCERA:

CES]ÓN Y RANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES.-

Con los antecedentes señalados en la cláusula anterior,

mediante la presente escritura pública, la señora Laura ll;dantza

Ochc,a Brito, tiene a bien ceder y transferir las ciento noventa y

ocho (198) participaciones, de un valor de un dólares cada una,

a falor del señor Ramiro Rigoberto Ochoa Uguña y el señor

Cristrian Alberto Bermeo Rodríguez tiene a bien ceder y

transFerir las dos (2) participaciones, de un valor de un dótar

cada una, a favor del señor Ramiro Rigoberto Ochoa Uguña.-

[...]

pertirrente Registro del Cantón Huaquillas.- TERCERA:

CES]ÓN Y TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES.-

Con los antecedentes señalados en la cláusula anterior,

mediante la presente escritura pública, la señora Laura }lIantza

Ochc,a Brito, tiene a bien ceder y transferir las ciento noventa y

ocho (198) participaciones, de un valor de un dólares cada una,

a far,or del señor Ramiro Rigoberto Ochoa Uguña y el señor

Cristrian Alberto Bermeo Rodríguez tiene a bien ceder y

transflerir las dos (2) participaciones, de un valor de un dólar

cada una, a favor del señor Ramiro Rigoberto Ochoa Uguña.-

[...]

trece, en la sede de la Compañía Ubicarla en las calles Machala s/n y Eloy,Alfaro esquina,
primer piso alto, se reúnen los siguientes socios de la compañía CAMpEACE clA LTDA:
La señora Laura Maritza Ochoa Brito, por sus propios derechos, propietario de trescientas
noventa y ocho (398) participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos de
América cada una; El señor Cristhian Alberto Bermeo Rodríg
derechos, propietaria de dos (2) participaciones sociales de un
Unidcs América cada uha,.

Preside la sesión el presidente de la compañía, El señor Ramiro

[...]

trece, en la sede de la Compañía Ubicarla en las calles Machala s/n y Eloy,Alfaro esquina,
primer piso alto, se reúnen los siguientes socios de la compañía CAMpEACE clA LTDA:
La señora Laura Maritza Ochoa Brito, por sus propios derechos, propietario de trescientas
noventa y ocho (398) participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos de
América cada una; El señor Cristhian Alberto Bermeo Rodríg
derechos, propietaria de dos (2) participaciones sociales de un
Unidcs América cada uha,.

Preside la sesión el presidente de la compañía, El señor Ramiro